[image: image1.png]

万盛经开规资发〔2023〕22号

重庆市万盛经开区规划和自然资源局

关于丛林镇白龙湖村建筑渣土消纳场

（一期）项目拟占用林地的批复

重庆长藤建筑垃圾处置有限责任公司：

你公司提出的在丛林镇白龙湖村张家沟社建设丛林镇白龙湖村建筑渣土消纳场（一期）项目拟临时占用林地申请已收悉。按照《国家林业局〈关于印发建设项目使用林地审核审批管理规范〉的通知》（林资规〔2021〕5号）文件精神，经我局指派工程技术人员进行现场勘验，现批复如下：

一、同意该项目占用丛林镇白龙湖村张家沟社集体林地0.4403公顷，用于建筑渣土消纳场。
二、占用期限：2023年2月13日至2025年2月12日止。临时用地期满后一年内，你公司应当恢复植被和林业生产条件。
三、占用期间，注意森林防火工作，严防因施工引发森林火灾。

四、在项目实施过程中应尽量不砍或少砍林木，如确需采伐，应先办理林木采伐证。
五、严禁超面积占用林地，在施工过程中尽量保持原生植被，保护好现有生态环境。临时使用的林地上不得修建永久性建筑物。

六、按有关规定，收取森林植被恢复费52836元。

此复

万盛经开区规划自然资源局
        2023年2月13日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区规划和自然资源局          2023年2月13日印发